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УБЫТОК ОРГАНИЗАЦИЙ 

ПРИБЫЛЬ ОРГАНИЗАЦИЙ 

САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ 

ОРГАНИЗАЦИЙ  

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС ПРИБЫЛЬНЫХ И УБЫТОЧНЫХ 

ОРГАНИЗАЦИЙ  
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ПРОСРОЧЕННАЯ КРЕДИТОРСКАЯ И ДЕБИТОРСКАЯ 

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ 

 *Данные приводятся по организациям (без субъектов малого предпринимательства, 

кредитных организаций, государственных (муниципальных) учреждений, некредитных 

финансовых организаций) 



ТЮМЕНЬСТАТ 
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САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ОРГАНИЗАЦИЙ  

9377,1 

7867,3 

5714,2 

2907,8 

Строительство 
Обрабатывающие  

производства 

Торговля оптовая и розничная;  
ремонт автотранспортных  

средств и мотоциклов 

Обеспечение электрической 
энергией, газом и паром; 

кондиционирование воздуха 
 

Всего -12453,8 

-74259,3 

35882,4 

Добыча полезных ископаемых 

Транспортировка и хранение 

ЯНВАРЬ-АВГУСТ 2022г., МЛН РУБЛЕЙ  

 

=   САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ПРИБЫЛЬ - УБЫТОК 



ТЮМЕНЬСТАТ 

Добыча полезных 

ископаемых   

-74259,3 

САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ОРГАНИЗАЦИЙ  
ЯНВАРЬ-АВГУСТ 2022г., МЛН РУБЛЕЙ   

Предоставление услуг  

в области добычи полезных 

ископаемых 

Добыча нефти и природного 

газа 

321149,9 

434564,9 

40283,6 

1136,0 
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ПРИБЫЛЬ 

УБЫТОК 



ТЮМЕНЬСТАТ 

САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ОРГАНИЗАЦИЙ  

Транспортировка 

и хранение  

35882,4 

679,5 

243,4 

24774,6 

467,8 

ЯНВАРЬ-АВГУСТ 2022г., МЛН РУБЛЕЙ   

Складское хозяйство и вспомогательная 

транспортная деятельность 

Деятельность сухопутного  

и трубопроводного транспорта  

Деятельность воздушного и космического 

транспорта  

11188,6 

87,8 
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ПРИБЫЛЬ 

УБЫТОК 



ТЮМЕНЬСТАТ 

САЛЬДИРОВАННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ ОРГАНИЗАЦИЙ  

Обеспечение 

электрической энергией, 

газом и паром; 

кондиционирование 

воздуха  

2907,8 

15135,4 

10622,1 

93,3 

1713,7 

ЯНВАРЬ-АВГУСТ 2022г., МЛН РУБЛЕЙ   
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Производство, передача и 

распределение пара и горячей воды; 

кондиционирование воздуха 

Производство, передача и 

распределение электроэнергии 

ПРИБЫЛЬ 

УБЫТОК 



ТЮМЕНЬСТАТ 
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ПРИБЫЛЬ ОРГАНИЗАЦИЙ  

Обеспечение 
электрической 

энергией, газом и 
паром; 

кондиционирование 
воздуха 

Строительство 
Обрабатывающие    

производства  

Торговля оптовая и 
розничная;  

ремонт автотранспортных  
средств и мотоциклов 

Деятельность 
профессиональная,  

научная и 
техническая 

 

 Деятельность  
по операциям   
с недвижимым 
имуществом 

 

Всего 440875,4 

15250,5 

10392,6 
8480,7 

5814,2 

1381,1 
383,0 

ЯНВАРЬ-АВГУСТ 2022г., МЛН РУБЛЕЙ   

361441,6 

36838,2 

Добыча полезных ископаемых 

Транспортировка и хранение 



ТЮМЕНЬСТАТ 
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УБЫТОК ОРГАНИЗАЦИЙ  

Всего 453329,2 

1625,7 

1015,5 955,8 

613,3 
450,2 369,0 

Деятельность 
профессиональная,  

научная и техническая 
 

Строительство 
 

 Транспортировка и 
хранение 

 

Обрабатывающие    
производства 

 

Деятельность  
по операциям   
с недвижимым 
имуществом 

 

Водоснабжение; 
водоотведение,  

организация сбора и 
утилизации отходов, 

деятельность   
по ликвидации 

загрязнений 
 

ЯНВАРЬ-АВГУСТ 2022г., МЛН РУБЛЕЙ   

435700,9 

12342,7 

Добыча полезных ископаемых 

Обеспечение электрической энергией, 

газом и паром; кондиционирование 

воздуха 

  



ТЮМЕНЬСТАТ 

УДЕЛЬНЫЙ ВЕС ПРИБЫЛЬНЫХ И УБЫТОЧНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ 
ЯНВАРЬ-АВГУСТ 2022г., в % 

61,5 

40,0 

53,8 

71,8 

77,3 

74,1 

57,1 

50,0 

79,1 

69,7 

60,0 

38,5 

60,0 

46,2 

28,2 

22,7 

25,9 

42,9 

50,0 

20,9 

30,3 

40,0 
Сельское, лесное хозяйство, охота,  

рыболовство и рыбоводство 

Добыча полезных ископаемых 

Обрабатывающие производства 

Обеспечение электрической энергией, 
газом и паром; кондиционирование воздуха 

Водоснабжение; водоотведение,  
организация сбора и утилизации отходов, деятельность  

по ликвидации загрязнений 

Строительство 

Торговля оптовая и розничная; 
ремонт автотранспортных средств  

и мотоциклов 

Транспортировка и хранение 

Деятельность в области информации  

и связи 

Деятельность по операциям  

с недвижимым имуществом 

Деятельность профессиональная,  

научная и техническая 
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ТЮМЕНЬСТАТ 

ПРОСРОЧЕННАЯ КРЕДИТОРСКАЯ И ДЕБИТОРСКАЯ ЗАДОЛЖЕННОСТЬ 

Просроченная 

кредиторская 

задолженность 

20356,5 

Просроченная 

дебиторская 

задолженность 

93597,0 

70482,0 

8025,0 

4047,5 

Добыча полезных ископаемых 

Транспортировка и хранение 

Обеспечение электрической энергией, 

газом и паром; кондиционирование 

воздуха 

10684,1 

2423,5 

2008,6 

Добыча полезных ископаемых 

Строительство 

Обеспечение электрической энергией, 

газом и паром; кондиционирование 

воздуха 
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НА КОНЕЦ АВГУСТА 2022г., МЛН РУБЛЕЙ 


